宣州区2024年中央支持地方公共文化服务
体系建设补助资金分配方案

根据《安徽省财政厅关于提前下达 2024 年中央支持地

方公共文化服务体系建设补助资金预算的通知》（皖财教

〔2023〕1453 号）及《安徽省财政厅关于下达 2024 年中央

支持地方公共文化服务体系建设补助资金预算的通知》（皖

财教〔2024〕436 号）文件精神，我区 2024 年中央支持地方

公共文化服务体系建设补助资金预算总额为 251.45 万元，

其中：送戏进万村预算资金 68.30 万元、统筹落实安徽省基

本公共文化服务实施标准（因素法）预算资金 183.15 万元。

经研究，现将 2024 年中央支持地方公共文化服务体系

建设补助资金分配如下：

1、区文化馆场馆日常运转（水电费、物业费）费用 16.3

万元；

2、区文化馆各类群众文化活动（和美乡村·家门口的

村晚、三下乡、七进活动等）、文艺作品创作等费用 71.89

万元；

3、民生实事项目经费 72.3 万元：送戏进万村 68.3 万

元、公共文化空间建设补助 4 万元（4 个空间各补助 1 万元）；

4、农村电影公益放映 46.56 万元；

5、农家书屋运行维护 38.8 万元；

6、村级文化协管员补贴 5.6 万元（2023 年 7 月-2024

年 6 月，7 个村级文化协管员，人均补贴 0.8 万元）。

以上资金分配结合项目实际使用情况统筹安排。

宣州区文化和旅游局